I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo aptius proveheretur aeterna salus Christifidelium commorantium in 
Benino itemque eorum regimini efficacius consuleretur antea est petitum ut 
in eadem Natione nova constitueretur dioecesis. Quapropter Venerabiles 
Fratres Nostri S.R.E. Cardinales atque Praesules, qui Congregationi pro 
Gentium Evangelizatione sunt praepositi, omnibus mature perpensis audito
que pariter faventi voto Venerabilis Fratris Andreae Dupuy, Archiepiscopi 
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titulo Saelesiensis atque in Benino Apostolici Nuntii, admotam postulatio
nem censuerunt esse accipiendam. Nos igitur, Qui gravissimo fungimur mu
nere supremi Pastoris universae catholicae Ecclesiae, talem sententiam ra
tam habentes, summa Apostolica potestate haec decernimus. A Natitin-
guensi dioecesi separamus territorium districtuum civilium, qui patrio ser
mone nuncupantur Djougou, Bassila, Copargo et Ouake; ex eoque novam 
condimus dioecesim Diuguensem, quam metropolitanae Ecclesiae Cotonuensi 
suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione subicimus. Praeterea iubemus Episcopi sedem poni in urbe 
Djougou atque templum ibidem exstans, Deo in honorem Sacri Cordis dica
tum, ad dignitatem cathedralis ecclesiae evehimus; cetera vero secundum 
canonicas leges temperentur. Quae praescripsimus perducet ad exitum Ve
nerabilis Frater Andreas Dupuy, quem diximus, quique, re acta, curabit 
documenta exaranda sincerisque exemplis ad Congregationem pro Gentium 
Evangelizatione cito mittenda. Hanc quidem Apostolicam Nostram Consti
tutionem nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet 
rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Iunii, anno Domini 
millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontificatus Nostri septimo de
cimo. 

& ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 
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II 

DASSANA-ZUMENSIS 

In Benino nova conditur dioecesis Dassana-Zumensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad aptius fovendum spirituale bonum et efficacius consulendum simul 
pastorali regimini Christifidelium in Benino commorantium, antea est peti
tum ut ibidem nova Ecclesia constitueretur. Quapropter Venerabiles Fra
tres Nostri S.R.E. Cardinales atque Praesules Congregationi pro Gentium 
Evangelizatione praepositi, omnibus mature perpensis auditoque pariter fa
venti voto Venerabilis Fratris Andreae Dupuy, Archiepiscopi titulo Saele-
siensis et in eadem Natione Apostolici Nuntii, enixae postulationi conceden
dum esse putaverunt. Nos igitur, pro summo, quo fungimur, munere de 
omnibus Ecclesiis particularibus solliciti, talem sententiam ratam habemus 
atque summa Nostra potestate sequentia decernimus. A dioecesi Abomeien-
si distrahimus territorium districtuum civilium patrio sermone nuncupato
rum Dassa-Zoumé, Bante, Savalou, Savé, Glazoue et Ouesse; ex eoque no
vam condimus dioecesim Dassanam-Zumensern appellandam, quam metro
politanae Ecclesiae Cotonuensi suffraganeam facimus atque iurisdictioni 
Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Praeterea iubemus 
Episcopi sedem poni in urbe « Dassa-Zoumé » atque templum ibidem 
exstans, Deo in honorem « Notre Dame de Fourvière » dicatum, ad dignita
tem cathedralis ecclesiae evehimus; cetera vero secundum canonicas leges 
temperentur. Quae praescripsimus ad effectum adducet memoratus Venera
bilis Frater Andreas Dupuy, qui, re acta, curabit documenta conficienda 
sincerisque exemplis ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito 
mittenda. Hanc denique Apostolicam Nostram Constitutionem nunc et in 
posterum efficacem esse foreque volumus, contrariis quibuslibet rebus mini
me obstantibus. 
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Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Iunii, anno Domini 
millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontificatus Nostri septimo 
decimo. 
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Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Angelus Lanzoni, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 
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III 

ECATEPEGENSIS 

In Mexico nova conditur dioecesis Ecatepecensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad curam pastoralem aptius fovendam inter Mexicanos fideles commo
rantes in foederata civili regione « Estado de México ». nuncupata, admodum 
frequenti incolis, Venerabiles Fratres Maginus Camerinus Torreblanca Re
yes, Episcopus Texcocensis, et Emmanuel Pérez-Gil González, Archiepisco
pus Metropolita Tlalnepantlanus, audita Conferentia Episcoporum eiusdem 
Nationis, ab hac Apostolica Sede antea petiverunt ut, quibusdam distractis 
territoriis a circumscriptionibus ecclesiasticis suis, nova dioecesis conderetur. 
Nos, favente quoque eidem rei Venerabili Fratre Hieronymo Prigione, Ar
chiepiscopo titulo Lauriacensi et in Mexico Nuntio Apostolico, de consilio 
Congregationis pro Episcopis admotae postulationi libenter concedendum 
esse putavimus. Summa igitur Nostra potestate quae sequuntur decerni
mus. A dioecesi Texcocensi separamus integrum territorium municipii pa
trio sermone « Ecatepec de Morelos » nuncupati; ab archidioecesi autem 
Tlalnepantlana seiungimus illam municipii Tlalnepantlani partem quae; ap
pellatur « Isla Municipal de Ixhuatepec »; atque ex ita distractis territoriis 
novam constituimus dioecesim Ecatepecensem, quae iisdem limitabitur fini
bus, quibus praedicta territoria, simul sumpta, prout in lege civili nunc 
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exstant. Sic conditae Ecclesiae sedem in urbe « Ecatepec de Morelos » poni
mus, ibique templum paroeciale situm, Deo in honorem Sancti Christophori 
— vulgo San Cristóbal Ecatepec — dicatum, ad gradum et dignitatem ec
clesiae cathedralis evehimus cuique propria insignia, privilegia et honores 
tribuimus. Praeterea dioecesim Ecatepecensem suffraganeam facimus metro
politanae Sedi Tlalnepantlanae eiusque Episcopum metropolitico iuri Ar
chiepiscopi Tlalnepantlani subicimus iisdem iuribus, privilegiis, insignibus 
et honoribus ornatum atque oneribus et officiis adstrictum, quae Praesulum 
Ordinariorum, locorum propria sunt. Mandamus insuper ut quam primum 
ibi constituatur ad normam iuris Collegium Consultorum, qui Episcopo, 
consilio et opera valido sint auxilio. Congruae quidem sustentationi Praesu
lis novae dioecesis provideatur Curiae emolumentis, fidelium oblationibus ac 
portione bonorum, quae secundum normam canonis 122 Codicis Iuris Cano
nici eidem obvenire debent quaeque hactenus ad mensas episcopales dioece
sis Texcocensis et archidioecesis Tlalnepantlanae pertinuerunt. In iis autem 
quae respiciunt ad Seminarii dioecesani aedificationem atque candidatorum 
ad sacerdotium institutionem, serventur praescripta iuris communis, habita 
praesertim ratione normarum ac regularum a Congregatione de Institutione 
Catholica statutarum; suoque tempore selecti Seminarii alumni, philosophi
cis ac theologicis disciplinis imbuendi, necnon sacerdotes sua studia comple-
turi, Romam, si fieri potest, mittantur. Quod vero attinet ad conditae dioe
cesis regimen, bonorum ecclesiasticorum administrationem, dioecesani Ad
ministratoris « sede vacante » electionem, fidelium iura et onera aliaque id 
genus, quae canones Codicis Iuris Canonici praescribunt ad amussim ser
ventur. Simul ac dioecesis erectio ad effectum deducta fuerit, eo ipso sacer
dotes illi adscripti censeantur Ecclesiae in cuius territorio ecclesiasticum of
ficium detinent; ceteri autem clerici Seminariique alumni incardinati ma
neant vel incardinentur Ecclesiae in cuius territorio legitimum habent do
micilium. Acta et documenta quae ad noviter constitutam dioecesim eius
que clericos, fideles et bona temporalia respiciunt, a Curiis Texcocensi ac 
Tlalnepantlana ad Curiam Ecatepecensem quam primum transmittantur. 
Quae statuimus, perficienda committimus Venerabili Fratri Hieronymo Pri
gione, quem diximus, eidem tribuentes necessarias et opportunas facultates 
etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in eccle
siastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Epi
scopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis, cum primum fas 
erit, remittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in poste
rum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 
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Datum Romae, apud S. Petrum, die duodetricesimo mensis Iunii, anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontificatus Nostri 
septimo decimo. 
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IV